ENTIDADE CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CNPJ 31.723.265/0001-41

GESTOR ALEXANDRE VALDO MAITAN

CARGO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

OBJETO FORMALIZAÇÃO  DOS  PROCESSOS  DE  INEXIGIBILIDADE  E  DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO

UNIDADES EXECUTORAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VALOR DA AMOSTRA R$ 153.605,56 (cento e cinquenta e três mil, seiscentos e 
cinco reais e cinquenta e seis centavos)

I. OBJETIVO E ESCOPO

O objeto da auditoria foi a análise do grau de atendimento a requisitos básicos 
da lei 14.133/2021 relativos a processos de dispensa e inexigibilidade (Lei 14.133/2021, 
Art.74 e Art.75) abertos no último quadrimestre de 2025, .